UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Libellus De Principalitate Romanæ Ecclesiæ

Roth von Schreckenstein, Hieronymus

Ingolstadii, 1550

VD16 R 3252

Ex Traditione Cathedrae a Diuo Petro Clementi traditae constat unicam
esse Romanam Ecclesiam Principalem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30126

DE PRINCIPALITATE

nifestissima uerba Christi asserere Ecclesias eorum etiam
tantum authoritatis habere.

Quod autem hæc immensa potestas à Diuo Petro in
successores Pontifices Romanos translata sit. Audi uerba
ipsius Petri, qui in conuentu fratrum Romæ cum iam fi-
nem uitæ instare uideret, & se ut superius dictum est à tra-
culentissimo Tyranno totius orbis Nerone interficien-
dum intelligereret, inquit. Propter quod ipsi trado à Domi-
no mihi datam potestatem ligandi & soluendi, ut de om-
nibus quibuscumq; decreuerit in terris hoc decretum sit in
Cœlis. Sed urgebit impius quispiam, libros Clementis
non receptos ab Ecclesia. c. Sancta xv. distinet. Is sciat
hæc non ex itinerario Clementis sed ex Epistola priore ad
Iacobum fratrem Domini deprompta, & c. Sancta de Iti-
nerario tantum intelligendum, eandemq; Epistolam Cle-
mentis nunquam rejectam, quis enim tam sanctissima
uerba refutaret aut reijceret? Quæ Clemens ex ore diuino
ipsius Petri se audiuisse scribit, & quæ undiq; ueritatem
Christianam continent.

EX TRADITIONE CATH-
drae a Diuo Petro Clementi traditæ constat
unicam esse Romanam Ecclesiam
Principalem.

Ex hac

ROMANAECCLESIAS

EX hac nempe priore Clementis ad Iacobum fratrem
Domini Epistola p̄ius Lector cognoscet, quo pacto
Petrus Clementi Cathedram tradiderit.

Verba Diui Petri.

Inquit enim, Audite me fratres & conserui mei, quo-
niam sicut edocitus sum, qui misit me Domino & Magi-
stro Iesu CHRISTO dies mortis meæ instet, Clementem
hunc Episcopum uobis ordino, cui soli meæ prædicatio-
nis & doctrinæ Cathedram credo.

Qui et si honorem illum tunc declinauerit, tamen dilu-
cide uidere potes, quod ea quæ à Domino nostro I E S V
CHRISTO, Diuo Petro data est potestas, sit in sum-
mos Pontifices per successionem sibi met Episcoporum
transmissa.

PLATINÆ DE VITÆ

Diui Petri.

Diuus Petrus cum Dominus Iesus Christus, ut supe-
rius dictum est, in via Appia factus fuisset sibi obui-
am, atq; à Domino interrogatus, quo iret, ad urbem
rediens statim Clementem Episcopum consecrat, atque ei
Cathedram & Ecclesiam Dei commendat, quamuis tante
fuerit modestia ut Linum & Cletum sibi prætulerit.

E ij Confirmatio